re scit ut quod uultis quod
 in illi dabo premi
 Replata est in chi quo na uis
 tici e quam red der michi
 dominus in a lum di em
 sup aut uider **V** scio
 cui credidi et certus sum quia
 potest est depositum meum serua
 re in illum di em **Incipit**
Hesuf autem dixit illis Amen
 dico uobis quia uos qui sequim
 estis me in regeneratione cum
 sederit filius hominis in sede
 maiestatis sue sedebitis et uos
 super sedes duodecim iudican
 tes duodecim tribus israel. Non di
 xit qui reliquitis omnia. Pe
 enim et socrates fecit philoso
 phus et multi alij diuitias co
 tempserunt sed qui sequuntur
 estis me quod prophete aploz est
 atqz credentium. **Legit** domi
 rum de ple be et
 ul cree ne

pe dit illi celeberrimul con
 uersionem sancti pauli a
 postu li Gaudium sit in celo
 et in ter ra pax homi
 ni bus in meo uo
 lun ta est **V** beatus et
 sancte misse apostole et bepedar
 tus sermo o ril tu v
Sec qm est sup lo **V** Gaudium
 duodecim sedel sellucos
 esse ait duodecim solos hoies
 cum illo iudicaturol p **V** ar
 debemus. Duo denario quipe
 numero quedam significata
 est iudicantium multitudo
 propter dual partel numeri
 septenarii quo significatur
 plerumqz uniuersitas. Quod a
 ait in regeneratione pcul du
 bio mortuoz resurrectionem
 nomine regenerationis uolu
 it intelligi sic enim caro nra
 regenerabitur per in corrup
 tionem quem ad modum e
 anima regenerata per fidem
 a dno nro ihu xpisto cui est